
 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si;  Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 

kapital 301.765.982,30 EUR; + Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373, Predsednica nadzornega sveta: Karmen Dietner 

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 

32/23. redna seja 

Dne 6. 9. 2023 

 

 

Na podlagi 4. člena Poslovnika o delu uprave in izvršnih kolegijev Slovenskega državnega 

holdinga, d. d., 19. člena Zakona o Slovenskem državnem holdingu (Uradni list RS, 

št. 25/14, 140/22), prvega odstavka 526. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list 

RS, št. 65/09 - uradno prečiščeno besedilo in nadaljnji), 11. člena Akta o ustanovitvi družbe 

z omejeno odgovornostjo Holding Slovenske elektrarne, d. o. o., je uprava Slovenskega 

državnega holdinga, d. d., v vlogi ustanovitelja oz. edinega družbenika družbe Holding 

Slovenske elektrarne, d. o. o., dne 6. 9. 2023 sprejela naslednji 

 

  

SKLEP ŠT. 430/32/23 

 

 

1. Slovenski državni holding, d. d., v vlogi ustanovitelja družbe Holding Slovenske 

elektrarne, d. o. o., v povezavi s sklepom št. 73/8/23 z dne 28. 2. 2023 o vračilu 

200.000.000,00 EUR vplačanih naknadnih vplačil (od tega je bilo 100.000.000,00 EUR 

že vrnjenih dne 7. 6. 2023), ki je bil na zakonsko predpisan način objavljen na spletnih 

straneh AJPES dne 6. 3. 2023, ter v povezavi s sklepom št. 279/21/23 z dne 5. 6. 2023 

o vračilu 42.000.000,00 EUR vplačanih naknadnih vplačil, ki je bil na zakonsko 

predpisan način objavljen na spletnih straneh AJPES dne 6. 6. 2023, odloči naslednje: 

 

- Dne 7. 9. 2023 družba Holding Slovenske elektrarne nakaže denarna sredstva v 

višini 142.000.000,00 EUR na transakcijski račun Republike Slovenije, številka IBAN 

SI56 0110 0630 0109 972, sklic 18 16110-7502001-58482022, SWIFT BSLJSI2X, 

odprt pri Banki Slovenije.  

 

2. Slovenski državni holding, d. d., v vlogi ustanovitelja družbe Holding Slovenske 

elektrarne, d. o. o., odloči naslednje: 

 

- Družba Holding Slovenske elektrarne, d. o. o., vrne Republiki Sloveniji 

100.000.000,00 EUR vplačanih naknadnih vplačil. 

 

- Vračilo se izvede z nakazilom denarnih sredstev na transakcijski račun Republike 

Slovenije, številka IBAN SI56 0110 0630 0109 972, sklic 18 16110-7502001-

58482022, SWIFT BSLJSI2X, odprt pri Banki Slovenije, vendar ne prej kot tri 

mesece od dneva objave tega sklepa na zakonsko predpisan način.  

http://www.sdh.si/


 

 

 

- O natančnem datumu vračila naknadnih vplačil v navedeni višini bo ustanovitelj 

odločil s posebnim sklepom. Dinamika vračila bo določena ob upoštevanju razmer 

na energetskih trgih in drugih relevantnih poslovnih okoliščin, s ciljem da je 

zagotovljena stabilnost poslovanja skupine HSE in gospodarno upravljanje s 

sredstvi.  

 

- Poslovodstvo družbe Holding Slovenske elektrarne, d. o. o., objavi ta sklep na 

spletnih straneh AJPES najkasneje do 8. 9. 2023. 

 

 

 

 

 

 

Janez Tomšič, 

član uprave 
 Žiga Debeljak, 

predsednik uprave 

 

 

 

 
 

                                                   
 

 

 

 

 

Sklep prejme: 

- Holding Slovenske elektrarne d. o. o., Koprska ulica 92, 1000 Ljubljana 

- Arhiv, tu 


		2023-09-06T15:01:03+0200


		2023-09-06T15:06:19+0200




